PORTARIA N.º 531/2015 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia Coordenador do Curso Superior
de Composição e Regência do  campus
de Curitiba I.

O Reitor  da Universidade Estadual  do Paraná -  Unespar, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

Considerando o disposto na Lei 16.372, de 30 de dezembro de 2009;

Considerando o artigo 34 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando o Edital de Homologação nº 006/2015-CE do campus de Curitiba I;

considerando o processo protocolado sob o nº 13.707.005-7:

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o professor  Marco Aurélio Koentopp, portador do RG nº 4.242.093-0,
para o cargo de  Coordenador do Curso Superior  em Composição e Regência  do
campus de Curitiba I-EMBAP, simbologia FA-1, para  o período compreendido de 31 de
julho de 2015 à 30 de julho de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se, na forma da lei, bem como nos sites oficiais da Unespar e dos seus
campi.

Paranavaí, 01 de agosto de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor